
Zarządzenie Nr 19/2021 
Starosty Gołdapskiego 
z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obsady Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2021 r., poz. 372 t.j.) w związku z§ 3 ust.I pkt 2 lit. 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r., Nr 16, poz. 152 z późn.zm.) oraz §8 ust. 2 pkt 3 

i ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 roku w sprawie gotowości obronnej 

państwa (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 2218 z późn. zm.), a także Zarządzenia Nr 243 Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 2012 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu 

stałych dyżurów w województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej 

państwa zarządza się, co następuje: 

§1
W Zarządzeniu Nr 35/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie powołania obsady 

Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego w Gołdapi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,Obsadę Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego stanowi trzyzmianowa obsada w składzie: 

Zmiana Pełniona funkcja Imie i nazwisko 
Starszy Dyżurny Diana Tomaszuk 

I zmiana Dyżurny I Agnieszka Fornalska 
Goniec Jadwiga Steć 

Starszy Dyżurny Mackiewicz Magdalena 
II zmiana Dyżurny Jolanta Pietkiewicz 

Goniec Ja.cek Go-I i anek 
Starszy Dyżurny Karolina Piwko 

III zmiana Dyżurny Lesia Predko 
Goniec Anna Podciborska 

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

, 
I 

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4

-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

STt�9ąTA

Marzani��ianna
Wardziejewska 


